



แบบประเมินราคากลาง
เทศบาลตำบลดอนะราง

โครงการงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก
ชุมชนหนองอ้อยช้าง

หมู่ที่ 8 ชุมชนหนองอ้อยช้าง ตำบลดอนะราง
อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์

ราคาค่าก่อสร้าง 303,000.00 บาท

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ชุมชนหนองอ้อยช้าง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ชุมชนหนองอ้อยช้าง ตำบลดอนอะราง อำเภอนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนอะราง
 คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2562 ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	231,825.19	1.3074	303,088.25	
2	กลุ่มงาน/งานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
3	กลุ่มงาน/งาน.....				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.00.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				303,088.25	
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (สามแสนสามพันบาทถ้วน)				303,000.00	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายไกรสร ศรีทร)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
 (นายวุฒิจักร บุญดี)
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายสัญญา นวลอ่อน)
 ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลดอนอะราง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นางเกษม บุตรวิชา)
 ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลดอนอะราง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายวุฒิจักร บุญดี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายวิชาญ คะริรัมย์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายมารุต หนุ่มไธสงค์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบประเมินราคางานวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก

ชื่อโครงการ

งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ชุมชนหนองอ้อยช้าง ตำบลคอนนระราง อำเภอนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาวันที่

23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2562

ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม							
1	งานท่อลอดกลม คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.							
	1.1 งานรื้อถอนวัสดุประปาและเชื่อมต่อ	งาน	1	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	1.2 ขุดดิน	ลบ.ม.	286	-	-	125.00	35,750.00	35,750.00
	1.3 ทราหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	35	491.37	17,197.95	99.00	3,465.00	20,662.95
	1.4 งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.			-	-	-	-	-
	- ค่าท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	230	350.00	80,500.00	-	-	80,500.00
	- ค่าขนส่งท่อ	ท่อน	230	-	-	33.85	7,785.50	7,785.50
	1.5 ค่ายาแนวท่อ							
	- ปูนซีเมนต์ผสม	กก	535	2.76	1,476.60	-	-	1,476.60
	- ทราหยาบ	ลบ.ม.	5	491.37	2,456.85	-	-	2,456.85
	1.6 ค่าดำเนินการวางท่อ	ม.	230	-	-	140.00	32,200.00	32,200.00
2	งานบ่อพักสำหรับท่อ 0.40 คสล. พร้อมฝาบ่อพัก				-	-	-	
	2.1 งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	10	3,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00
	- ขุดดิน	ลบ.ม.	4	-	-	125.00	500.00	500.00
	- ทราหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	1	491.37	491.37	99.00	99.00	590.37
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1	1,510.00	1,510.00	398.00	398.00	1,908.00
	- เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	3	376.64	1,129.92	184.00	552.00	1,681.92
3	ฝาปิดตะแกรงเหล็ก				-	-	-	
	- แผ่นเหล็ก 6 มม. x 5 ซม.	ท่อน	11	363.00	3,993.00	-	-	3,993.00
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	กก.	410	-	-	10.00	4,100.00	4,100.00
	- ค่าทาสีกันสนิม 2 ชั้น	ตร.ม.	12	35.00	420.00	25.00	300.00	720.00
	รวม				144,175.69	-	87,649.50	231,825.19
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							231,825.19

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรสร ศรีทร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายวุฒิจักร บุญดี)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง